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IDEAN RESEARCHILLE INNOSUOMI-KUNNIAMAININTA 

Idean Research, maailman johtava mobiilin käyttökokemuksen tutkimus- ja kehitysyritys, on 

saanut kunniamaininnan valtakunnallisessa INNOSUOMI-kilpailussa. INNOSUOMEN 
tehtävänä on käytännönläheisesti ja jatkuvasti uudistuen edistää luovuutta, osaamista ja 

yrittäjyyttä Suomessa. Tasavallan Presidentti Tarja Halonen toimi kilpailun suojelijana ja 
myönsi palkinnot. 

Palkintoseremonia järjestettiin Innopäivänä 28.11. Presidentinlinnassa. Jaakko Villa, Idean 

Researchin toimitusjohtaja ja perustajajäsen, vastaanotti palkinnon koko yrityksen puolesta. 

-“Otamme kunniamaininnan vastaan erittäin tyytyväisinä ja pidämme sitä tunnustuksena työstämme. 

Roolimme on auttaa asiakkaitamme menestymään ja tekemään hyviä tuotteita ja palveluita. 

Asiantuntijayrityksenä voimamme on osaavissa ja luovissa työntekijöissämme”, kertoo Jaakko Villa. 

INNOSUOMEN vuoden 2006 teemana oli ”Osaaminen ja oivallukset palvelutuotteiksi”. Teema toi 

esille yrityksiä, joissa on tehty tuotteistettuja palveluinnovaatioita tai liitetty niitä teknisiin tuotteisiin. 

Kaikkiaan palkintoehdokkaina oli 222 yritystä, yhteisöä tai henkilöä. Iso osa ehdokkaista oli 

teknologiateollisuus-, ICT- ja palvelutoimialoilta. 

INNOSUOMI on perustettu vuonna 1994 ja sen suojelijana toimii tasavallan presidentti. 

Valtakunnalliset INNOSUOMI -palkinnot jaetaan vuosittain tunnustukseksi ja kannustukseksi 

ansiokkaasta innovatiivisesta yrittäjyydestä. Palkinnot jaetaan sekä maakunnissa että 

valtakunnallisesti. Palkinto voidaan myöntää sellaiselle yritykselle, yhteisölle tai henkilölle, jonka 

ideat, keksinnöt tai innovaatiot ovat merkittävästi edistäneet luovuutta, yrittäjyyttä, yhteistyötä ja 

työllisyyttä Suomessa.http://www.innosuomi.fi/  

 

 

Lisätietoa: 

Jaakko Villa 
 Idean Research 

 Toimitusjohtaja, co-founder 

 

 +358 (0)41 5353 280 
jaakko.villa@ideanresearch.com 
www.ideanresearch.com 
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Idean Research on maailman johtava mobiilin käyttökokemuksen tutkimus- ja kehitysyritys. 

Tytäryhtiömme Idean Creative tuottaa huippuluokan käyttöliittymäsuunnittelua ja –toteutusta useisiin 

eri ympäristöihin. Yhteinen tavoitteemme on tuottaa asiakkaillemme menestystä käyttäjätutkimuksen 

ja tuotekehityksen asiantuntijapalveluidemme avulla. Asiakkaisiimme kuuluu mm. Nokia, Metso, 

Kone, GE Healthcare Finland ja TeliaSonera. 

 


